..:
CÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios '

CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24

PORTOFERREIRÂ

REQUERTMENTO N" 568/2023

SENHOR PRESID-ENTE

Elcio a Arruda
V ador

uAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRÁ
I-EITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO OROIHÁNIN

EEALIZAOA EM 1a lJa l'7nt
oÉsPAcHO A l'R

ORESI

O SEC

?. SECR

Av. Eng. Nicotau de Vergueiro Fodaz, 1-1022
CEP 13660-005 - Porto

.4,_.

" e-mail: camaraPottoíErrein@camanPottofeÍroha-sp.gov.br

I

'
Requeiro a Vossa Excelêncla, obedecidas às normas

regimentais, seja . oflciado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações sobre

a Avenida do Comércio:
1. Atualmente, quais os canais de divulgação da Avenida

do Comércio? Por favor, detalhar todos.
2. Qual o cronograma de divulgação?
3. Existe a possibilidade de esta divulgação ser

ampliada?
4. Existe a possibilidade de a Prefeitura Municipal, junto

ao Sindicato competente, elaborarem algum .meio (porcentagem

de desconto em todas as lojas, Qu outra forna que acharem
pertinentes) para que a divulgação se torne mais atrativa?

5. Se sim, existe a possibilidade de 'isso ser realizado

ainda esse ano?'
6. Caso contrário, por quais motivos?

Plenário Syrio Ignátios,. 16 de outubro de 2023.

1068 - Fone
Ferreira -